

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodávateľ: TEKOO Slovakia, s.r.o. Skladová ulica 1 91701 Trnava		Číslo: 11001158 Konšt.symbol: 0008	
Ičo: 36224022 Dič: 2020193285 Ič DPH: SK2020193285 Výpis z Obchodného reg. Okr. súd Trnava vložka 17090/T Bankový účet: 155496653/7500 Peňažný ústav: ČSOB IBAN: SK2875000000000155496653 SWIFT: CEKOSKBX		Odberateľ Obecný úrad ZŠ s MŠ 90612 Hradište pod Vrátnom	
Zmluva-objednávka: 11050497 Pokladničný doklad: 0		Ičo: 00309559 Dič: 2021086738 Ič DPH: - Dátum splatnosti: 03.05.2011 Forma úhrady: Prevodným príkazom Dátum dod tovaru/služby: 17.04.2011 Dátum vystavenia: 19.04.2011	

O B E C	
Hradište pod Vrátnom	
Došlo dňa:	26-04-2011
Vrátnom	19/2011
Ref.:	M9

Položka	Názov	Množstvo	Jed.	Cena/jedn.	Zľava	Základ	DPH	Celkom EUR
Dodáno: 12.04.2011 DL: 11050458								
10871048	Petržlen praná PL	1,000	kg	0,950		0,95	20%	1,14
11803336	Kapusta čínska 8 HU	2,000	kg	1,120		2,24	20%	2,68
11801148	Kapusta biela 11-12 PL	3,400	kg	0,740		2,52	20%	3,02
Celkom DL: 11050458						5,71		
Dodáno: 12.04.2011 DL: 11050497								
12809342	Zemiaky konzumé pozdné (Ž)	25,000	kg	0,490		12,25	20%	14,70
10780033	Karotka balená FR	3,000	kg	0,560		1,68	20%	2,01
10601039	Kaleráb biely Taliansko	3,000	ks	0,350		1,05	20%	1,26
11100239	karfiol "6" IT	1,000	ks	1,240		1,24	20%	1,48
11600031	Pór NL	2,000	kg	0,700		1,40	20%	1,68
11701139	Redkovka červená zväzky Tali	2,000	ks	0,290		0,58	20%	0,69
11901339	Ředkev bílá IT	1,000	ks	0,620		0,62	20%	0,74
11480134	Rajče balené 500g ES	1,000	ks	0,770		0,77	20%	0,92
Celkom DL: 11050497						19,59		
ZŠ A MŠ Hradište pod Vrátnom				Obaly		0,00		
Hradište pod Vrátnom 44				Tovar		25,30		
Celkom faktura						Obaly		0,00
						Tovar		25,30

DPH za doklad		Základ EUR	Daň EUR	Celkom bez DPH	25,30 EUR
Základná sadzba	20%	25,30	5,06	Celkom DPH	5,06 EUR
				Zaokrúhlenie	0,00 EUR
				Odpočet zálohy	0,00 EUR
				Celkom k úhrade	30,36 EUR
				Konverzný kurz	
				EUR/Sk 1:30,126	914,63 Sk

TEKOO Slovakia, s.r.o.
 Skladová ul. 1, 91701 TRNAVA
 IČO: 36224022
 IČ DPH: SK2020193285